



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: ZP-08/2019

Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa używanych ciągników siodłowych oraz używanego pojazdu służącego do przewozu kontenerów - hakowca.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 08.10.2019 r.

1. W projekcie umowy, będącej załącznikiem nr 4 do SIWZ w §5 w pkt. 1c jest napisane, że strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w usunięciu wady zgłoszonej przy odbiorze lub w ramach gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,5% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o którym mowa w §3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki licząc od daty wyznaczonej na usunięcie wad.

Czy może być: strony ustalają, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w usunięciu wady zgłoszonej przy odbiorze lub w ramach gwarancji Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,1% wynagrodzenia netto przedmiotu umowy, o którym mowa w §3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki licząc od daty wyznaczonej na usunięcie wad?

Odpowiedź: Nie.

2. W projekcie umowy, będącej załącznikiem nr 4 do SIWZ w §6 w pkt. 3.3) jest napisane: w przypadku dostarczenia pojazdu niezgodnego z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu na: w przypadku dostarczenia pojazdu niezgodnego z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w terminie 7 dni od dnia powzięcia wiadomości o tych okolicznościach?

Odpowiedź: Nie.

3. W formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Zadanie 3 HAKOWIEC – 1 szt. Podwozie jest zapis:

- Dopuszczalna ładowność: min. 14 500 kg

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu na:

- **Dopuszczalna ładowność: min. 14 200 kg**

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu.

1. <http://bip.spok.com.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

mgr inż. Elżbieta Drwięga

09.10.2019 r.